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Volvo City Safety alentaa vakuutusmaksuja 
 
"City Safety –järjestelmällä varustettu Volvo XC60 on niin turvallinen, että 
Volvia Vakuutus tarjoaa siihen muita vastaavia autoja edullisemman 
vakuutusmaksun. Etu on -20% liikennevakuutuksesta", kertoo Volvian 
myyntijohtaja Henry Söderström. 

Uusi Volvo XC60 on kaikkien aikojen turvallisin Volvo-malli, ja sen voi varustaa 
turvallisuustekniikan viimeisimmillä ratkaisuilla. City Safety kuuluu uuden Volvo 
XC60:n vakiovarustukseen. Se jarruttaa autoa automaattisesti matalissa 
nopeuksissa (0-30 km/h), jos kuljettaja ei reagoi edessä olevaan ajoneuvoon.  

Tutkimusten mukaan 75 prosenttia kaikista raportoiduista onnettomuuksista 
tapahtuu alle 30 km/h nopeuksissa. Näistä tapauksista 50 prosentissa kuljettaja ei 
ole jarruttanut lainkaan ennen törmäystä. City Safety -järjestelmä on tarkoitettu 
ennaltaehkäiseväksi apuvälineeksi juuri tällaisiin tilanteisiin. Autoihin ja henkilöihin 
kohdistuvat vahingot jäävät mahdollisimman pieniksi ja parhaassa tapauksessa 
osumalta voidaan välttyä kokonaan. On syytä kuitenkin muistaa, että City Safety 
on apujärjestelmä, joka ei koskaan poista kuljettajan vastuuta. 

"City Safety -järjestelmän uskotaan vähentävän henkilö- ja materiaalivahinkojen 
määrää hidasvauhtisissa peräänajoissa. Näin sekä asiakkaiden, yhteiskunnan ja 
vakuutusyhtiöiden kustannukset pienenevät, korostaa Henry Söderström ja jatkaa: 
"Edullisemman vakuutusmaksun lisäksi Driver Support –varustepaketin 
hankkineet yksityisasiakkaamme saavat 150€ etusetelin, joka on vapaasti 
käytettävissä Volvo –jälleenmyyjillä." 

Volvon pitkän tähtäimen visio on luoda autoja, jotka eivät joudu yhteentörmäyksiin. 
Lyhyemmällä tähtäimellä tavoitteena on, ettei kukaan menehtyisi tai loukkaantuisi 
Volvo-autossa. Volvon kehittämä City Safety -järjestelmä on tärkeä askel kohti 
näitä tavoitteita. 

10.9.2008 
 

Lisätietoja:  
Volvia on Volvo-merkkisille autoille räätälöity vakuutus. Volvia Vakuutuksen vakiovarusteeseen 
kuuluvat helppous, nopeus, laatu, merkkikorjaamon asiantuntemus ja alkuperäiset osat.  
Lisätietoja vakuutuksesta www.volvia.fi, puh. (09) 5044 5290, volvia@volvia.fi. 
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